
 
 

PARERE DEL DIRETTORE 

 

Il Direttore in ordine alla regolarità tecnica, contabile ed amministrativa, ai sensi dell’art. 7 comma 

4 dello Statuto di questa Azienda approvato con D.G.R. n. 1360 del 11/11/2005, esprime il proprio 

parere favorevole sulla presente deliberazione. 

Albenga , lì 10/10/2024     

    
               F.to IL DIRETTORE 
         Rag. Laura DE ANDREIS     
 
 
 
ALLEGATI A COSTITUIRE PARTE INTEGRANTE 
n. _0_ (zero) 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
F.to IL PRESIDENTE              F.to IL DIRETTORE 
 Dott. Antonio BORTOLASO              Rag. Laura DE ANDREIS     
___________________           ____________________ 
 

 

 

 Si attesta che copia della presente 

deliberazione è stata pubblicata  

all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 

far tempo dal __________ 

 

Albenga, _____________________ 

 

IL DIRETTORE                 

     (Rag. Laura De Andreis) 

                          ___________________ 

 

 

La presente deliberazione, pubblicata senza 

reclamo alcuno dal __________ 

al ___________, 

non essendo soggetta a controllo, è 

divenuta esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 

04.05.2001 n. 207, in data 

__________________ 

 

Albenga, _____________________ 

 

                  IL DIRETTORE 

                    (Rag. Laura De Andreis) 

                          __________________ 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 

 
IL PRESIDENTE         IL DIRETTORE 

 Dott. Antonio BORTOLASO              Rag. Laura DE ANDREIS     
___________________           ____________________ 
 

 
 
 
 

 
 
 

                                     COPIA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 
ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  
 

ATTO N° 36 
 

 
SEDUTA DEL  10/10/2024 
 

 
OGGETTO: CONVENZIONE CON LA REGIONE LIGURIA – SUAR – PER ADESIONE 
ALL’APPALTO DI SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO. 
 

 

adottato in Albenga e nella Sede del Consiglio di Amministrazione, previa 
convocazione con inviti individuali recapitati ai singoli Amministratori, nei modi e nei 
termini di Legge.  
Alla trattazione risultano i Signori:  

 

  Presente Assente 

    BORTOLASO Dott. Antonio Presidente 
  

VARALLI Avv. Vittorio Vice Presidente 
 

 

SIMONCINI Oreste Consigliere 
 

 

SCOGNAMIGLIO Luigi Consigliere 
 

 

BENEDETTI Stefano Consigliere 
 

 

    

    

    
 

Funge da Segretario il Direttore Rag. Laura DE ANDREIS. 
 

Il Sig. BORTOLASO DOTT. ANTONIO assume la Presidenza e constatata la legalità 

dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto; 

 
 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 

VISTO che questo Istituto aveva stipulato un contratto d’appalto con l’Agenzia Interinale 

Randstad Italia S.p.a., Società unipersonale, per l’utilizzo di personale somministrato di carattere 

socio-sanitario ed ausiliario in supporto al personale dipendente; 

 

CONSIDERATO che la scadenza di tale contratto d’appalto è già avvenuta da tempo; 

 

PREMESSO che in esecuzione del Decreto del Direttore Generale n. 3533 del 6 giugno 2022 è 

stata indetta gara mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per 

l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato, per la Regione 

Liguria, gli Enti appartenenti al Settore regionale allargato, gli Enti strumentali, le Società della 

Regione Liguria da esperirsi secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;  

 

TENUTO CONTO della Convenzione – Quadro per l’appalto di servizio di somministrazione di 

lavoro a tempo determinato, per la Regione Liguria, per gli Enti appartenenti al Settore regionale 

allargato, gli Enti strumentali, le Società della Regione Liguria ed altre Pubbliche 

Amministrazioni aventi sede sul territorio ligure (Registro n.599/2023);  

 

TENUTO CONTO che alla gara per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a 

tempo determinato possono aderire, in forza dell’art.2 della l.r. 2/2021, gli Enti appartenenti al 

Settore regionale allargato tra cui le Aziende Pubbliche di servizi alla persona, , gli Enti 

strumentali e le Società “in house” della Regione Liguria, i quali hanno la facoltà di avvalersi della 

Stazione Unica Appaltante della Regione Liguria, S.U.A.R. ; 

 

CONSIDERATO che l’Istituto Domenico Trincheri, in quanto Azienda Pubblica di Servizi, ha la 

possibilità di aderire, ai sensi dell’art. 4, alla Convenzione – quadro  in oggetto;  

 

VISTO il Dlgs 36/2023; 

 

VISTO lo Statuto dell’A.S.P.; 

 

VISTA la normativa vigente; 

 

PREVIA votazione unanime espressa dai Consiglieri presenti e votanti; 

 

D E L I B E R A 

 
1. Di aderire, in quanto Azienda Pubblica di Servizi alla Persona, alla Convenzione - Quadro 

per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato con la 

Regione Liguria – S.U.A.R. – Stazione Unica Appaltante Regionale – per l’Appalto di 

Servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato sottoscritta il 05 luglio 2023 tra la 

Regione Liguria e Lavorint S.p.a./Temporary S.p.a. (Rep.n.599/2023), a decorrere dalla data di 

accettazione dell’adesione da parte della SUAR (Regione Liguria) fino al 31 luglio 2026; 

 

2. Di comunicare all’Agenzia di somministrazione Lavoro Randstad che la Convenzione 

verrà a cessare alla scadenza dei contratti di lavoro a tempo determinato e comunque al 

31/12/2024; 

 

 

 

 

3.  Di incaricare il Direttore a tutti gli incombenti derivanti dal presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

 


